

Årsredovisning

för

Advokat Christian Berntö AB

556430-2676

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Berntö, Styrelseledamot
2023-01-11

Styrelsen för Advokat Christian Berntö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatrörelse.
Företaget har sitt säte i Tranås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 922	3 281	5 372	4 787
Resultat efter finansiella poster	3 212	2 220	3 990	3 003
Soliditet (%)	94,5	91,2	82,9	66,5

Omsättningen har minskat på grund av en inriktning av verksamheten mer mot förvaltning än försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	14 657 639	1 309 333	16 086 972
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-183 700		-183 700
Balanseras i ny räkning			1 309 333	-1 309 333	0
Årets resultat				2 144 159	2 144 159
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	15 783 272	2 144 159	18 047 431

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 783 272
årets vinst	2 144 159
	17 927 431

disponeras så att i ny räkning överföres	17 927 431
	17 927 431

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 921 970	3 281 217
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 921 970	3 281 217
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-388 431	-428 498
Personalkostnader	2	-503 358	-757 028
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-199 578	-206 311
Summa rörelsekostnader		-1 091 367	-1 391 837
Rörelseresultat		830 603	1 889 380
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 482 940	514 410
Räntekostnader och liknande resultatposter		-101 791	-184 215
Summa finansiella poster		2 381 149	330 195
Resultat efter finansiella poster		3 211 752	2 219 575
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-150 000	-400 000
Förändring av periodiseringsfonder		-340 000	-39 000
Summa bokslutsdispositioner		-490 000	-439 000
Resultat före skatt		2 721 752	1 780 575
Skatter			
Skatt på årets resultat		-577 593	-471 242
Årets resultat		2 144 159	1 309 333

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	362 935	562 513
Summa materiella anläggningstillgångar		362 935	562 513
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	1 105 222	105 222
Andra långfristiga fordringar	5	6 270 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 375 222	105 222
Summa anläggningstillgångar		7 738 157	667 735
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		147 481	268 946
Fordringar hos koncernföretag		11 397 412	8 144 666
Övriga fordringar		218 806	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		276 492	221 496
Summa kortfristiga fordringar		12 040 191	8 635 108
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		3 025 378	10 239 266
Summa kortfristiga placeringar		3 025 378	10 239 266
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 036 047	3 551 539
Redovisningsmedel		32 569	32 768
Summa kassa och bank		2 068 616	3 584 307
Summa omsättningstillgångar		17 134 185	22 458 681
SUMMA TILLGÅNGAR		24 872 342	23 126 416

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 783 272	14 657 639
Årets resultat		2 144 159	1 309 333
Summa fritt eget kapital		17 927 431	15 966 972
Summa eget kapital		18 047 431	16 086 972
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		6 646 000	6 306 000
Summa obeskattade reserver		6 646 000	6 306 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 989	36 011
Klientmedel		120 186	37 768
Skatteskulder		0	358 596
Övriga skulder		29 737	281 069
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 999	20 000
Summa kortfristiga skulder		178 911	733 444
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 872 342	23 126 416

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 125 979	521 088
Inköp	0	604 891
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 125 979	1 125 979
Ingående avskrivningar	-563 466	-357 155
Årets avskrivningar	-199 578	-206 311
Utgående ackumulerade avskrivningar	-763 044	-563 466
Utgående redovisat värde	362 935	562 513

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	348 664	348 664
Inköp	1 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 348 664	348 664
Ingående nedskrivningar	-243 442	-243 442
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-243 442	-243 442
Utgående redovisat värde	1 105 222	105 222

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	6 270 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 270 000	0
Utgående redovisat värde	6 270 000	0

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

Tranås 2022-12-28

Christian Berntö
Christian Berntö

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-28

Lennart Henrysson
Lennart Henrysson
Revisor
